CG - 160 Start

Tamboril Arcoverde | 87 38211224

REVISAO

1.000km

6.000km

12.000km
18.000km
24.000km
30.000km
36.000km
42.000km
48.000km

54.000km

SERVICO

Pneu Traseiro
Pneu Dianteiro
Troca de Oleo

Bateria
Kit Transmissao (Coroa, Corrente e
Pinhé&o)

Sapata de Freio Dianteira

Sapata de Freio Traseira

Vela Igni¢éo

Filtro de Ar

Patilha de Freio Dianteira

Valores de revisdo e manutencéo valido até 31/05/2025

Oleo grétis em 7 revisdes a partir da 32 revisio e mao de obra gratuita na 12 e 22 revisdes*. Consulte sempre a tabela de manutengdes de
sua motocicleta, além das condi¢Ges vigentes em seu manual do proprietario. Para maiores informacdes consulte o Consultor de Servigos
da concessionaria. *Custos com Fluidos, lubrificantes, combustiveis e materiais de limpeza correm por conta do proprietario da motocicleta .

(R$) (R$)
PECAS M. OBRA
55,42 =
185,92 =
312,63 110,50
262,73 102,00
354,24 153,00
185,92 93,50
389,44 170,00
185,92 68,00
312,63 110,50
262,73 102,00

(R$) (R$)
PECAS M. OBRA
388,00 10,00
310,00 10,00
56,42 =
526,53 17,00
215,00 17,50
231,31 25,50
167,73 34,00
43,23 8,50
76,81 8,50
220,12 25,50

TOTAL (R$)

POR
55,42

185,92
423,13
364,73
507,24
279,42
559,44
253,92
423,13

364,73

TOTAL (R$)

POR
398,00

320,00

56,42

543,53

232,50

256,81

201,73

51,73

85,31

245,62



