CG - 160 Start



Tamboril Arcoverde | 87 38211224

	REVISÃO	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	DE	TOTAL (R\$) POR	PARC.
REVISÕES PERIÓDICAS	1.000km	55,42			55,42	
	6.000km	185,92			185,92	
	12.000km	312,63	110,50		423,13	
	18.000km	262,73	102,00		364,73	
	24.000km	354,24	153,00		507,24	
	30.000km	185,92	93,50		279,42	
	36.000km	389,44	170,00		559,44	
	42.000km	185,92	68,00		253,92	
	48.000km	312,63	110,50		423,13	
	54.000km	262,73	102,00		364,73	

	SERVIÇO	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	DE	TOTAL (R\$) POR	PARC.
MANUTENÇÕES	Pneu Traseiro	388,00	10,00		398,00	
	Pneu Dianteiro	310,00	10,00		320,00	
	Troca de Óleo	56,42			56,42	
	Bateria	526,53	17,00		543,53	
	Kit Transmissão (Coroa, Corrente e Pinhão)	215,00	17,50		232,50	
	Sapata de Freio Dianteira	231,31	25,50		256,81	
	Sapata de Freio Traseira	167,73	34,00		201,73	
	Vela Ignição	43,23	8,50		51,73	
	Filtro de Ar	76,81	8,50		85,31	
	Patilha de Freio Dianteira	220,12	25,50		245,62	